
1 
 

  
 

UNIONE EUROPEA     REPUBBLICA ITALIANA  
 

 

Assessorato dell’agricoltura e riforma agro-pastora le 

Servizio Affari Generali, Legali, Programmazione Finanziaria, Credito e Agenzie 

 
Programma di Sviluppo Rurale 2007/2013  

 
 

AVVISO AVVISO AVVISO AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DEDI AGGIUDICAZIONE DEDI AGGIUDICAZIONE DEDI AGGIUDICAZIONE DEFFFFINITIVAINITIVAINITIVAINITIVA    

 

Oggetto: Oggetto: Oggetto: Oggetto: Gara  con procedura aperta per l’affidamento del servizio di ideazione, progettazione e  realizzazione Gara  con procedura aperta per l’affidamento del servizio di ideazione, progettazione e  realizzazione Gara  con procedura aperta per l’affidamento del servizio di ideazione, progettazione e  realizzazione Gara  con procedura aperta per l’affidamento del servizio di ideazione, progettazione e  realizzazione 

di una campagna integrata di promozione del Programma di Sviluppo Rurale 2007/2013 a titodi una campagna integrata di promozione del Programma di Sviluppo Rurale 2007/2013 a titodi una campagna integrata di promozione del Programma di Sviluppo Rurale 2007/2013 a titodi una campagna integrata di promozione del Programma di Sviluppo Rurale 2007/2013 a titolarità larità larità larità 

della Regione Sardegna. della Regione Sardegna. della Regione Sardegna. della Regione Sardegna.     

Si rende noto che con Determinazione n. 18830/723 del 30.09.2010, il servizio di “Ideazione, progettazione e 

realizzazione di una campagna integrata di promozione del Programma di Sviluppo Rurale 2007/2013 a 

titolarità della Regione Sardegna”, è stato aggiudicato in via definitiva al R.T.I. Giugnini Associati s.r.l. – 

Blackwood s.r.l., con sede in Cagliari – Vico Malta n. 8. 

Si comunica altresì che in data odierna si è provveduto a trasmettere copia conforme del provvedimento di 

aggiudicazione definitiva a favore della Ditta sopra individuata. 

Il diritto di accesso agli atti del procedimento potrà essere esercitato presso l’Ufficio relazioni con il pubblico 

dell’Assessorato dell’Agricoltura e Riforma Agro-pastorale, con sede in Cagliari -via Pessagno (ingresso 

anche da via Rockefeller fronte Palazzetto) ai seguenti orari: 

Mattina:dal lunedì al venerdì dalle ore 9.00 alle 13.00 

Pomeriggio: martedì dalle 15.00 alle 17.00. 

Si richiama quanto disposto dal comma 5-quater dell’art. 79 del D. Lgs.163/2006 il quale stabilisce che 

l’accesso agli atti della procedura in oggetto, potrà essere esercitato senza necessità di apposita istanza 

scritta entro 20 giorni dall’invio della comunicazione. In merito agli atti accessibili si richiama quanto previsto 

dall’art. 13 del D. Lgs. n. 163/2006. 

La presente comunicazione è pubblicata sul sito istituzionale e inviata alle ditte interessate ai sensi dell’art. 

79, comma 5 del D. Lgs. n. 163/2006. Dal giorno di tale comunicazione decorrono i termini di cui all’art. 11 

commi 9 e 10 per la stipula del contratto nonché i termini ai fini di eventuali impugnative. 

Cagliari 01.10.2010 

Il Il Il Il Direttore del ServizioDirettore del ServizioDirettore del ServizioDirettore del Servizio    

Stefania Manca 


